
Mirka Košárková (mirela20) ID 96623 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 16:29

PODMÍNKY PRODEJE
Snažím se věci popsat co nejlíp.Kdykoli přeměřím i několikrát něž aby jste měli doma něco zbytečného co nevynosíte.Pokud
jsou nošené tak je většinou před odesláním vyperu.Pokud je nechcete co nejdřív mít doma. Pokud máte prosím dotaz na
nějakou věc napište mi co nejdříve jestli ji chcete nebo ne.Protože v zajmu spokojených zákaznic se pak musím doprošovat
jestli chcete tuto věc a nebo ne a lítám neustále k počítači zda jste neodepsali.Během týdne jsem toto dělala 5krát.Budu psát
za to Negativní ohodnocení.Nic na tom předci není když věc nechci nebo prostě mi nesedí.Vždy se dá normálně domluvit na
všem stačí jen komunikovat.

 Nevyměňuji !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Děkuji za pochopení a přeji hezký den Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

